河北省交通运输厅公路管理局文件

冀交公路〔2019〕39 号

河北省交通运输厅公路管理局

关于邢临高速公路(G2516)2019年度

路面病害处治等3项养护工程

施工图设计的批复

河北交通投资集团公司:

《关于上报邢临高速公路(G2516)2019年度路面病害处治等

3项养护工程施工图设计的请示》(冀交投高〔2019〕46号)收悉。

经研究,现批复如下。

一、工程规模和技术标准

(一)路面病害治理工程

1.主线路面病害治理

—1—

对邢临高速公路临清方向k74+000~k83+100等11段、邢

台方向k74+970~k82+000等8段共53.04km路段的行、超车

道,临清方向k68+000~k70+000等4段、邢台方向k61+700~

k65+600等2段共19.609km路段的超车道路面出现的横纵向裂

缝、网裂、唧浆等病害进行处治。对出现唧浆病害的横缝采用高聚

物注胶进行处治后,根据病害程度不同分别铣刨至不同的路面结

构层:铣刨4厘米沥青上面层后,重新铺筑4厘米 ARHM-13

(W)橡胶改性沥青混凝土;铣刨10厘米中上面层后,重新铺筑4

厘米ARHM-13(W)橡胶改性沥青混凝土+6厘米 AC-20C

SBS改性沥青混凝土;铣刨18厘米沥青混凝土面层后,重新铺筑

4厘米ARHM-13(W)橡胶改性沥青混凝土+7厘米AC-20C

SBS改性沥青混凝土+7厘米AC-20CSBS改性沥青混凝土。

路面病害处治总面积为598784平方米,注胶总面积为4641平方

米,病害处治完成后恢复路面标线36013平方米。

2.互通病害治理

对丁庄、大葛寨、临西、运河西互通匝道路面重度纵缝、块裂、

沉陷等病害进行处治,铣刨10厘米沥青混凝土面层后,重新铺筑

10厘米 AC-20CSBS改性沥青混凝土,路面病害处治总面积

19743平方米。路面病害处治完成后,对互通匝道进行4厘米

ARHM-13(W)橡胶改性沥青混凝土罩面,罩面层下设橡胶改性

沥青防水粘结层,罩面总面积为64013平方米。罩面后恢复路面

标线3838平方米。

—2—

3.桥面病害治理

对临清方向k63+256分离立交、邢台方向k104+717永定河

特大桥等29座桥梁桥面铺装出现的大面积网裂病害进行处治,铣

刨4厘米原沥青上面层后,重新铺筑4厘米ARHM-13(W)橡胶

改性沥青混凝土。病害处治总面积为30383平方米,恢复路面标

线951平方米。

(二)房建设施维护更新工程

对南和收费站、鸡泽收费站、平乡收费站、广宗收费站、大葛寨

收费站、丁庄收费站、运河西收费站、临西收费站、临西养护工区破

损老化的门窗等设施进行更换,拆除原铝合金门窗,更换为隔热断

桥铝合金门窗,共更换门371.1平方米/116樘、窗2233.65平方

米/625樘、电动伸缩门151.7平方米/9樘、防盗门1樘4.3平方

米。

(三)采暖系统外网改造及增加室内风机盘管工程

对机关大楼、邢台南收费站、临西收费站、邢台养护工区的采

暖系统外网管线和室内风机盘管进行改造,拆除原有采暖外网管

道2803.8米、铸铁散热器1906片,新装风机盘管260台、新风机

组5台、通风器6台、百叶风口16个、空调供回水管道3761.47

米、镀锌钢板通风管道380.59平方米,更换空调外网热水管道

824.58米、纸面石膏板吊顶1253.05平方米、灯具654套,新装配

电箱15台、电线保护管1479.9米、电源线1207.82米、开关220

个。

—3—

二、预算审核

(一)邢临高速公路2019年度路面病害处治工程施工图设计

原报预算74,649,068元,核准预算72,580,942元;

(二)房建设施维护更新工程施工图设计原报预算1,450,301

元,核准预算1,399,750元;

(三)采暖系统外网改造及增加室内风机盘管工程施工图设计

原报预算3,557,846元,核准预算3,455,327元。

请你公司督导邢临公司,严格按照设计文件和技术规范组织

施工,确保工程质量和安全,施工中要采取严密的交通组织方案,

保证施工路段的安全和畅通。

附件:总预算审核表

河北省交通运输厅公路管理局

2019年2月14日

—4—

(信息公开选项:依申请公开)

 河北省交通运输厅公路管理局办公室 2019年2月14日印